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      Do Wykonawców biorących  

udział w postępowaniu 

 

WYJAŚNIENIA 

 

Dotyczy postępowania na: „Zakup 2 serwerów oraz niezbędnego oprogramowania” 

 

Zamawiający – Narodowy Instytut Kultury i Dziedzictwa Wsi, odpowiada na zapytania, które 

wpłynęły w nawiązaniu do opublikowanego Zaproszenia do złożenia oferty. 

Pytanie nr 1  

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie wyposażone w redundantne zasilanie, gdzie moc 

pojedynczego zasilacza jest równa 300W? 

Odpowiedź na pytanie nr 1  

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. 

Pytanie nr 2  

Zamawiający wskazał w specyfikacji, że urządzenie ma być wyposażone w 6 szt. dysków 

6Gb/s, ale nie wskazał ani ich pojemności, ani parametrów wydajnościowych (np. prędkość 

obrotowa, klasa, wielkość pamięci cache, MTBF, prędkości odczytu/zapisu). Uprzejmie 

prosimy o wskazanie wymienionych parametrów w celu zaproponowania odpowiednich 

dysków twardych. Jeśli zamawiający nie ma preferencji co do parametrów wydajnościowych, 

to czy zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie dysków 8TB SATA np. Western Digital 

ULTRASTAR DC HC320? 

Odpowiedź na pytanie nr 2  

Tak. Jednocześnie Zamawiający zmienia  swoje wymaganie w zakresie pojemności dysków 

i wymaga zaoferowania dysków o pojemności 8TB SATA.  

 

 

Pozostałe zapisy Zaproszenia pozostają bez zmian. 


